EXTRATO DE TERMO ADITIVO 015/2016 –  CPS/F Nº 002/2013

Termo Aditivo 015/2016 ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº
002/2013. Processo nº 2012/280440 CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA: O UNIVERSITARIO
RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECÚARIA LTDA. Objeto:
Aditar o contrato principal, em suas Cláusulas: Primeira – Do Objeto, Parágrafo Primeiro e
Quarta - Do Valor Do Contrato, caput. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro –
Diretora Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA
– Valtair Garcia Godois.